
 
SALINAN 

 
 
 

WALIKOTA SUNGAI PENUH 
PROVINSI JAMBI 

 

PERATURAN WALIKOTA SUNGAI PENUH  
NOMOR 4 TAHUN 2023 

 

TENTANG 
 

PENETAPAN BESARAN PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA 
DAN PERANGKAT DESA DI KOTA SUNGAI PENUH 

TAHUN ANGGARAN 2023 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

WALIKOTA SUNGAI PENUH, 
 

Menimbang 
 

: bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 81 ayat (5) 
Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang desa 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan 
Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 
tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2014 tentang Desa, perlu menetapkan Besaran Penghasilan 
Tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa di Kota Sungai Penuh 
Tahun Anggaran 2023; 
 

 

Mengingat 
 

: 1. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2008 tentang 
Pembentukan Kota Sungai Penuh di Provinsi Jambi 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4871); 
 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5234) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2022 tentang 
Perubahan Kedua Atas Undang-UndangNomor 12 Tahun 
2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 
143, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
6801); 
 

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5495); 
 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 11 
Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6573);  



5. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 
245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
6573); 
 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah 
beberapa kali Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 
43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-
Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
6321); 
 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana 
Desa yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 168, tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5558) sebagaimana telah diubah beberapa kali 
terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2016 
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 
60 Tahun 2014 tentang Dana Desa yang bersumber dari 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 57); 
 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 
 
 

9. Peraturan Presiden Nomor 130 Tahun 2022 tentang Rincian 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 
2023 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 
Nomor 260); 
 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 2016 
tentang Kewenangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2016 Nomor 1037); 
 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 110 Tahun 2016 
tentang Badan Permusyawaratan Desa (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 89); 
 

12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 
 

13. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 73 Tahun 2020 
tentang Pengawasan Pengelolaan Keuangan Desa (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1496); 
 

14. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 178); 
 

15. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal, 
dan Transmigrasi Nomor 8 Tahun 2022 tentang Prioritas 
Penggunaan Dana Desa Tahun 2023 (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2021 Nomor 961); 
 



16. Peraturan Daerah Kota Sungai Penuh Nomor 7 Tahun 2022 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota 
Sungai Penuh Tahun Anggaran 2023 (Lembaran Daerah Kota 
Sungai Penuh Tahun 2022 Nomor 7); 
 

17. Peraturan Walikota Sungai Penuh Nomor 13 Tahun 2020 
tentang Daftar Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal 
Usul dan Kewenangan Lokal Berskala Desa (Berita Daerah 
Kota Sungai Penuh Tahun 2022 Nomor 13) sebagaimana 
telah diubah dengan Peraturan Walikota Sungai Penuh 
Nomor 51 Tahun 2022tentang Daftar Kewenangan Desa 
Berdasarkan Hak Asal Usul dan Kewenangan Lokal Berskala 
Desa (Berita Daerah Kota Sungai Penuh Tahun 2022 
Nomor51); 
 

18. Peraturan Walikota Nomor 58 Tahun 2022 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota 
Sungai Penuh Tahun Anggaran 2023 (Lembaran Daerah Kota 
Sungai Penuh Tahun 2022 Nomor 58); 

 
MEMUTUSKAN: 

 
Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG PENETAPAN BESARAN 

PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA DI 
KOTA SUNGAI PENUH TAHUN ANGGARAN 2023. 

 
BAB I 

 

KETENTUAN UMUM 
 

Pasal 1 
 

Dalam Peraturan Walikota ini yang dimaksud dengan: 
1. Daerah adalah Kota Sungai Penuh. 

 

2. Pemerintah Daerah adalah Walikota sebagai unsur penyelenggaraan 
pemerintah daerah yang memimpin pelaksanaan urusan pemerintahan yang 
menjadi kewenangan daerah otonom. 
 

3. Walikota adalah Walikota Sungai Penuh. 
 

4. Desa adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki batas wilayah yang 
berwenang untuk mengatur dan mengurus urusan pemerintahan, kepentingan 
masyarakat setempat berdasarkan prakarsa masyarakat, hak asal usul, 
dan/atau hak tradisional yang diakui dan dihormati dalam sistem 
pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia. 
 

5. Pemerintahan Desa adalah penyelenggaraan urusan pemerintahan dan 
kepentingan masyarakat setempat dalam sistem pemerintahan Negara 
Kesatuan Republik Indonesia. 
 

6. Pemerintah Desa adalah Kepala Desa dibantu perangkat Desa sebagai unsur 
penyelenggara Pemerintahan Desa. 
 

7. Kepala Desa adalah Pejabat Pemerintah Desa yang mempunyai wewenang, 
tugas dan kewajiban untuk menyelenggarakan rumah tangga desanya dan 
melaksanakan tugas dari pemerintah dan pemerintah daerah. 
 

8. Perangkat Desa adalah unsur staf yang membantu kepala desa dalam 
penyusunan kebijakan dan koordinasi yang diwadahi dalam sekretariat desa, 
dan unsur pendukung tugas kepala desa dalam pelaksanaan kebijakan yang 
diwadahi dalam bentuk pelaksanaan teknis dan unsur kewilayahan. 
 

9. Badan Permusyawaratan Desa, yang selanjutnya disebut BPD adalah lembaga 
yang melaksanakan fungsi pemerintahan yang anggotanya merupakan wakil 
dari penduduk Desa berdasarkan keterwakilan wilayah dan ditetapkan secara 
demokratis. 



10. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa, selanjutnya disebut APB Desa, adalah 
rencana keuangan tahunan Pemerintahan Desa. 
 

11. Penghasilan Tetap Aparat Pemerintahan Desa yang selanjutnya disingkat 
PTAPD adalah dana yang dialokasikan untuk penghasilan tetap Kepala Desa 
dan Perangkat Desa yang bersumber dari Alokasi Dana Desa. 
 

Pasal 2 
 

(1) Maksud ditetapkan Peraturan Walikota ini adalah sebagai pedoman bagi 
pemerintahan desa untuk menetapkan besaran penghasilan tetap Kepala Desa 
dan Perangkat Desa yang sah. 
 

(2) Tujuan ditetapkannya Peraturan Walikota ini adalah: 
a.  untuk memberikan kepastian hukum dalam menetapkan besaran 

penghasilan tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa yang sah; 

b.  untuk mewujudkan pelaksanaan kegiatan pengelolaan belanja keuangan 
desa secara tertib efektif, efisien, transparan dan akuntabel; dan 

c.  untuk meningkatkan kualitas perencanaan, pelaksanaan, pengendalian 
dan pertanggung jawaban pengelolaan belanja keuangan desa. 

 
BAB II 

RUANG LINGKUP 
 

Pasal 3 
 

Peraturan Walikota ini mengatur mengenai penghasilan tetap Kepala Desa dan 
Perangkat Desa. 
 

BAB III 
PENETAPAN PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA  

DAN PERANGKAT DESA 
 

Pasal 4 
 

(1) Penghasilan tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa dianggarkan dalam 
APBDes yang bersumber dari Alokasi Dana Desa. 
 

(2) Besaran penghasilan tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa ditetapkan 
sebagai berikut: 
a. Kepala Desa sebesar Rp. 2.426.640,- (dua juta empat ratus dua puluh 

enam ribu enam ratus empat puluh rupiah) per bulan; dan 
 

b. Perangkat Desa, terdiri dari: 
1. sekretaris desa sebesar Rp. 2.224.420,- (dua juta dua ratus dua puluh 

empat ribu empat ratus dua puluh rupiah) per bulan. 
 

2. kepala seksi sebesar Rp. 2.022.200,- (dua juta dua puluh dua ribu dua 
ratus rupiah) per bulan. 
 

3. kepala urusan sebesar Rp. 2.022.200,- (dua juta dua puluh dua ribu 
dua ratus rupiah) per bulan. 
 

4. kepala dusun sebesar Rp. 2.022.200,- (dua juta dua puluh dua ribu 
dua ratus rupiah) per bulan. 
 

(3) Besaran Penghasilan Tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa sebagaimana 
dimaksud pada ayat (2) wajib membayar premi asuransi kesehatan sebesar 1% 
(satu persen) dari penghasilan tetap yang diterima Kepala Desa dan Perangkat 
Desa tahun 2023. 

 

(4) Daftar Kepala Desa dan Perangkat Desa penerima penghasilan tetap 
tercantum dalam Lampiran Peraturan Walikota ini. 

 

(5) Pembayaran penghasilan tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa berdasarkan 
Peraturan Walikota ini terhitung mulai bulan Januari 2023. 

 



Salinan sesuai dengan aslinya 
Kepala Bagian Hukum 
Setda Kota Sungai Penuh, 

 

 

 
 
ZAHIRMAN, S.H., M.H. 
Pembina Tingkat I 
NIP. 19730115 200604 1 006 
 

BAB IV 
TATA CARA PENYALURAN PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA 

 DAN PERANGKAT DESA 
 

Pasal 5 
 

(1) Penghasilan Tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa disalurkan dari RKUD ke 
rekening masing-masing Kepala Desa dan Perangkat Desa. 
 

(2) Penyaluran penghasilan tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa dilaksanakan 
secara non tunai sesuai daftar penerima penghasilan tetap Kepala Desa dan 
Perangkat Desa. 
 

(3) Penyaluran Penghasilan tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa disalurkan 
pada setiap bulan dan/atau per triwulan sesuai dengan permintaan Desa. 
 

(4) Penyaluran penghasilan tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1), Kepala Desa dan Perangkat Desa terlebih dahulu 
membuka rekening di Bank 9 Jambi. 

 
BAB V 

KETENTUAN PENUTUP 
 

Pasal 6 
 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan Pengundangan Peraturan 
Walikota ini dengan menempatkannya dalam Berita Daerah Kota Sungai Penuh. 
 

  Ditetapkan di Sungai Penuh  
  pada tanggal 23 Februari 2023 

 

WALIKOTA SUNGAI PENUH, 
 

     ttd 
 

  AHMADI ZUBIR 
 
 
Diundangkan di Sungai Penuh 
pada tanggal 23 Februari 2023 
 

SEKRETARIS DAERAH 
KOTA SUNGAI PENUH 
 
ttd 
 
 

ALPIAN 
 
BERITA DAERAH KOTA SUNGAI PENUH TAHUN 2023 NOMOR 4 
 
 
 
 
 
 



LAMPIRAN  : PERATURAN WALIKOTA SUNGAI PENUH
NOMOR 4 TAHUN 2023
TANGGAL 23 FEBRUARI 2023

1 2 3 4 5 6

1 Amar Sakti Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 201.411.120Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Sumur Kunyit 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Padang Amar 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

2 Pasar Baru Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Utara 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Tengah 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Selatan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

3 Desa Gedang Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Renah Surian 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus bandar Baru 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Sumur Pulai 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kadus Lawang Baru 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

1 2 3 4 5 6

4 Koto Renah Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Sinar Baru 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Renah Jaya 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Tanggo Baru 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

5 Koto Keras Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus mayang Mengurai 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Nangka Bakti 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Aur Duri 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Cempaka Putih 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

6 Koto Bento Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 201.411.120Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Telago Jaya 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Sumur Beremas 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

DAFTAR KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA PENERIMA PENGHASILAN TETAP

No D E S A JABATAN
JUMLAH 

PENGHASILAN 
TETAP PER BULAN

JUMLAH 12 
(DUA BELAS) 

BULAN

JUMLAH TOTAL PER-
DESA

KECAMATAN SUNGAI PENUH

No D E S A JABATAN
JUMLAH 

PENGHASILAN 
TETAP PER BULAN

JUMLAH 
12(DUA BELAS) 

BULAN

JUMLAH TOTAL PER-
DESA

KECAMATAN PESISIR BUKIT



1 2 3 4 5 6

7 Koto Lolo Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Dusun Tuo 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Dusun Berok 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Beringin Jaya 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

8 Koto Tengah Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Sawahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Tuo 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Pondok Baru 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

9 Koto Dua Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Sawahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Pasir Putih 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Teladan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Sinar Baru 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

10 Sungai Liuk Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Tanah Daro 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Bingin 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Talago 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

11 Desa Seberang Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Cempaka 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Pauh 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Bingin 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

12 Sumur Gedang Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Bingin Tinggi 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Telang Serumpun 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kadus Simpang SMEA 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

13 Koto Dian Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Pelayang Sakti 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Sri Menanti 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kadus Serumpun Serai 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

KECAMATAN HAMPARAN RAWANG

D E S A JABATAN
JUMLAH 

PENGHASILAN 
TETAP PER BULAN

JUMLAH 12 
(DUA BELAS) 

BULAN

JUMLAH TOTAL PER-
DESA

No



1 2 3 4 5 6

14 Maliki Air Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Hamparan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Tanah Sebingkeh 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Luar 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

15 Larik Kemahan Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 201.411.120Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Air Sesat 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Dumo 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

16 Koto Teluk Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Larik Dujun 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus LarikTengah 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Larik Diair 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Larik Melintang 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

17 Kampung Dalam Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

kadus koto Lalang 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Hamparan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Cempaka 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

18 Kampung Diilir Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Kota luar 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Dusun Datuk 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Larik Ngalih 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

19 Dusun Dilir Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 201.411.120Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Dusun Diilir 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Larik Serentak 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

20 Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Air Bungkal 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Sumpang Tiga tengah 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Sumpang Tiga Utara 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kadus Air Sempit 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Simpang Tiga Rawang

No D E S A JABATAN
JUMLAH 

PENGHASILAN 
TETAP PER BULAN

JUMLAH 12 
(DUA BELAS) 

BULAN

JUMLAH TOTAL PER-
DESA



1 2 3 4 5 6

21 Koto Beringin Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 201.411.120Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Beringin Mudik 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Beringin Hilir 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

22 Cempaka Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          
Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Mawar 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Kenanga 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Teratai 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

23 Tanjung Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 274.210.320Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Lubuk Gedang 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Loyang 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto TengahBarat 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto TengahBarat 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Tengah Timur 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

24 Desa Tanjung Muda Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Bunga Karang 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Air mata 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Panjang 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

25 Paling Serumpun Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Tanjung Kersik 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Air Nik 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Paling Serumpun 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kadus Dusun Baru 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

26 Koto Pudung Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          
Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 
Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Teratai Putih 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Lorong Kuning 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Serdan Jaya 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Sinar Bakti 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

27 Tanjung Karang Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 201.411.120Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Muara Sangkir 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kadus Tanjung Raya 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

JUMLAH 
PENGHASILAN 

TETAP PER BULAN

JUMLAH 12 
(DUA BELAS) 

BULAN

JUMLAH TOTAL PER-
DESA

KECAMATAN TANAH KAMPUNG

No D E S A JABATAN



1 2 3 4 5 6

28 Koto Dumo Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Tanjung Pasir 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Pinggir jalan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Telaga Murni 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Lembang Jaya 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

29 Koto Panap Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 201.411.120Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

kadus Aro Jaya 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Muaro Sangir 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

30 Koto Tengah Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 201.411.120Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Sinar Harapan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Sri Menanti 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

31 Koto Padang Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Darat Pinggir Air 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Luar Dili 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Lahik Tengah ke Ladeh 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Dair 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

32 Tanjung Bunga Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 201.411.120Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus MuaroJaya 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus bunga Jaya 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

33 Sembilan Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 201.411.120Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Talang Lereng 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Talang Kersik 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

34 Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          
Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 
Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Simpatik 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Dusun bawah 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kadus Dusun Atas 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

JUMLAH 
PENGHASILAN 

TETAP PER BULAN

JUMLAH 12 
(DUA BELAS) 

BULAN

JUMLAH TOTAL PER-
DESA

No D E S A JABATAN

Koto Baru Tanah 
Kampung



1 2 3 4 5 6

35 Mekar Jaya Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          
Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 
Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Kayu Manis 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Pendung Sakti 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Dewa 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Sungai Bermas 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

36 Baru Debai Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 201.411.120Rp          
Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 
Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Cinto Rio 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Rio Depati 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

37 Koto Tuo Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          
Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 
Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus LRD 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Nada Islam 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Pasir Putih 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

38 Pendung Hiang Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 201.411.120Rp          
Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 
Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Larik Panjang 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Tiga 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

39 Air Teluh Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Satu Seirampus 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Dua Serampuh 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Tiga Desa Harapan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Bambu 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

40 Kumun Mudik Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Jalan Raya Barat 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Panjang 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus koto intan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Binjai 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

41 Kumun Hilir Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Tebing tinggi 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Panjang 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Putus 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kadus Koto Luar 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

JUMLAH 
PENGHASILAN 

TETAP PER BULAN

JUMLAH 12 
(DUA BELAS) 

BULAN

JUMLAH TOTAL PER-
DESA

KECAMATAN KUMUN DEBAI

No D E S A JABATAN



1 2 3 4 5 6

42 Muara Jaya Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Raya 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Tuo 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Intan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Muara Air 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

43 Sandaran Galeh Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 274.210.320Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Wira Sakti 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Dusun Baru 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Tengah 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Durian 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Penurunan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

44 Ulu Air Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Air Serintik 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Pekan Raya 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Beringin 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

45 Debai Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 201.411.120Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Datuk 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Nyampai 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

46 Desa Pinggir Air Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 201.411.120Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Pinggir Air Mudik 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Pinggir Air Hilir 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

47  Renah Kayu Embun Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 201.411.120Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Renah Balai 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kadus Pematang Gedang 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

48 Pondok Agung Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Agung 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Temenggung 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Singaro 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

JUMLAH TOTAL PER-
DESA

KECAMATAN PONDOK TINGGI

No D E S A JABATAN
JUMLAH 

PENGHASILAN 
TETAP PER BULAN

JUMLAH 12 
(DUA BELAS) 

BULAN



1 2 3 4 5 6

49 Sungai Jernih Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus batu panjang 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Sungai Ampuh 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Baru Air Jernih 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Sungai Juruang 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

50 Permanti Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Kemayan Jaya 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Tengah 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Payung Sekaki 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

51 Karya Bakti Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus  Bakti 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus  Payung 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus  Rawa Inun 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus  Sungai Hngat 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

52 Aur Duri Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 274.210.320Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Baru Sakti 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Harapan Jaya 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Baru Jaya 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Batu Lumut 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Malwan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

53 Lawang Agung Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Sawahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Tengah 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Terendam Satu 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Terendam Dua 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

54 Koto Lebu Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Karya 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Jaya 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Pinang 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kadus Dusun Baru Mekar 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

No D E S A JABATAN
JUMLAH 

PENGHASILAN 
TETAP PER BULAN

JUMLAH 12 
(DUA BELAS) 

BULAN

JUMLAH TOTAL PER-
DESA



1 2 3 4 5 6

55 Kampung Tengah Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Batang Air 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Bandar Baru 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Cempaka putih 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

56 Desa Dujung Sakti Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Kepudung 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Gunung Bungkuk 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Barus Gedang 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Jalan Baru 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

57 Permai Indah Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Masja 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Cempaka 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Jalan Panjang 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

58 Koto Limau Manis Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Cempaka Biru 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Limau Manis 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Cempaka Putih 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

59 Koto Baru Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Larik Kemahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Titian batu 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Jalan Panjang 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Titian Gantung 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

60 Srimenanti Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Mekar jaya 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

kadus Bunga Melur 2.022.200Rp         24.266.400Rp 
Kadus Larik Melintang 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

JUMLAH TOTAL PER-
DESA

No D E S A JABATAN
JUMLAH 

PENGHASILAN 
TETAP PER BULAN

JUMLAH 12 
(DUA BELAS) 

BULAN

KECAMATAN KOTO BARU



61 Pelayang Raya Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Sungai Akar 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Lubuk Arai 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Pandan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Jembatan Satu 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

62 Talang Lindung Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Renah Jambu Alo 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Talang Harapan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Tebat Gedang 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Renah Jambu Tupai 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

63 Sungai Ning Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 225.677.520Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Pelayang Dua 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Harapan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Jembatan Dua 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

64 Sumur Anyir Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 249.943.920Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Sumur Anyir 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Bernik 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Empih 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Koto Pinang 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

65 Koto Tinggi Kepala Desa 2.426.640Rp         29.119.680Rp 201.411.120Rp          

Sekretaris Desa 2.224.420Rp         26.693.040Rp 

Kasi Pemerintahan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kasi Kesejahteraan dan Pelayanan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Umum dan Perencanaan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kaur Keuangan 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Arga Selebar Daun 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

Kadus Tebing Tinggi 2.022.200Rp         24.266.400Rp 

14.984.502.000Rp   

1.248.708.536Rp  ########### 14.984.502.054Rp    

340.416.000,00          

8.548.416.000,00  
(6.436.086.054,00) 

WALIKOTA SUNGAI PENUH,

AHMADI ZUBIR

JUMLAH

ttd

KECAMATAN SUNGAI BUNGKAL

JUMLAH TOTAL PER-
DESA

No D E S A JABATAN
JUMLAH 

PENGHASILAN 
TETAP PER BULAN

JUMLAH 12 
(DUA BELAS) 

BULAN


